2) հողամասը կարող է օգտագործվել բացառապես սույն որոշման 1-ին կետով 

նախատեսված շինության կառուցման, զբոսայգու կազմակերպման նպատակով և 

դրանց նպատակային և գործառնական նշանակություններին համապատասխան, 

ներառյալ` սահմանված իրավունքները և սահմանափակումները. 

3) ընկերությունը պարտավորվում է կատարել առնվազն 650 000 000 (վեց 

հարյուր հիսուն միլիոն) ՀՀ դրամի չափով ներդրում, որից 600 000 000 (վեց 

հարյուր միլիոն) ՀՀ դրամը ներդրվելու է մեկ հասարակական նպատակային 

նշանակության շինության կառուցմանը, ներառյալ՝ դրա շահագործման 

ապահովման համար անհրաժեշտ սարքերի, սարքավորումների և կահավորման 

գույքի ձեռքբերումը, իսկ  50 000 000 (հիսուն միլիոն) ՀՀ դրամն ուղղվելու է